HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày         tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2022 của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định

chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc

hội và đại biểu HĐND các cấp;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐND ngày 31/8/2021 của HĐND huyện về

ban hành Quy chế tiếp xúc cử tri, tiếp công dân của Đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ tháng 9 năm 2022, như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

a) Tiếp công dân định kỳ: Thường trực Hội đồng nhân dân trực tiếp tiếp

công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần trong giờ hành chính.

b) Tiếp công dân thường xuyên:

Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

          2. Địa điểm tiếp công dân

Ban Tiếp công dân huyện (Trụ sở HĐND và UBND huyện), địa chỉ: số 28,

đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điện thoại: 0254.3831979.

3. Lịch tiếp công dân: (Có lịch kèm theo).

Văn phòng huyện tổ chức bố trí địa điểm, sắp xếp thời gian để Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện tiếp công dân theo lịch và đảm bảo các điều kiện phục

vụ tiếp công dân theo quy định.

         Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

khu dân cư được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND, BTTr.UBMTTQVN huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Trưởng 09 khu dân cư;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

22 26 08

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 9/2022

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

I. Tiếp công dân định kỳ

Ngày, tháng, năm Người tiếp công dân Điện thoại

Ngày 08/9/2022
Bà Nguyễn Thị Thu Thảo

Phó Chủ tịch HĐND huyện
0919 661 718

Ngày 15/9/2022
Bà Nguyễn Thị Thu Thảo

Phó Chủ tịch HĐND huyện
0919 661 718

Ngày 22/9/2022
Bà Nguyễn Thị Thu Thảo

Phó Chủ tịch HĐND huyện
0919 661 718

Ngày 29/9/2022
Ông Phan Thanh Biên

Chủ tịch HĐND huyện
0918 483 983

II. Tiếp công dân thường xuyên

Các ngày làm việc

trong tháng 9/2022

Ông Nguyễn Xuân Dũng

Phó Trưởng ban Pháp chế

 HĐND huyện.

0913 179 233